АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@nojay-urt.ru.T/(b. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Л Pf 2022 г. № ££

Об утверждении муниципальной программы Ножай-Юртовского
муниципального района «Развитие дошкольного образования

Ножай-Юртовского муниципального района на 2022-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района от 18.11.2016 № 91 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Ножай-Юртовского муниципального района», Распоряжением Администрации
Ножай-Юртовского муниципального района от 22.11.2016 №318 «Об
утверждении Перечня муниципальных программ Ножай-Юртовского
муниципального района», Администрация Ножай-Юртовского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие дошкольного
образования Ножай-Юртовского муниципального района на 2022-2026 годы»
(далее - Программа) согласно приложению.

2. Рекомендовать главам поселений, входящих в состав Ножай-
Юртовского муниципального района, при разработке аналогичных
муниципальных программ на 2022-2026 годы учитывать положения
Программы.

3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой
информации Ножай-Юртовского муниципального района «Халкъан дош» и
разместить на официальном сайте Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района в информационной телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за Шйоднением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава администрац А.Г. Музуруев

mailto:mail@nojay-urt.ru